
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku   od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów   i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tj), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada   1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia   30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1821 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zaklików pobór w drodze inkasa: 

1. Podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2. Podatku rolnego od osób fizycznych; 

3. Podatku leśnego od osób  fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów w zakresie podatków określonych w § 1 wyznacza się sołtysów z terenów 

poszczególnych sołectw. 

§ 3. Ustala się zróżnicowane stawki procentowe wynagrodzenia dla poszczególnych sołtysów (inkasentów) 

na terenie Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się pięciodniowy termin płatności dla inkasentów i rozliczania się z zainkasowanych należności 

podatkowych wymienionych w § 1. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXI/123/2012 Rady Gminy Zaklików z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poz. 2592



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2592


		2019-04-26T11:02:40+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




